
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
 
 

Решение 
 

От   28.06.2012г. № 66-394 
 
 

Об утверждении перечня должностей муниципальной 
службы, при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны предоставлять сведения о доходах 
главе муниципального образования Кимовский район 

 
В соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации 

от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом 
от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
руководствуясь решением Собрания представителей муниципального 
образования Кимовский район от 24.03.2011г. № 43-253 «Об утверждении перечня 
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», решением 
Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 
24.03.2011г. № 43-254 «Об утверждении Положения «О представлении 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, 
и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера», на основании Устава 
муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей 
муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при замещении 

которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах 
главе муниципального образования Кимовский район: 

глава администрации муниципального образования Кимовский район; 
председатель контрольного органа муниципального образования Кимовский 

район; 
консультант аппарата Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район. 
2. Решение  вступает в силу со дня официального опубликования в газете 

«Районные будни». 
 
 

Главе 
муниципального образования 

Кимовский район 

 
А.Н. Прощалыкин 

 


